Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
ДУМА
Аносовское муниципальное образование

«02» июля 2020г.	№ 41/5ДП
с. Аносово
РЕШЕНИЕ
«Об утверждении  изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Аносовского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области.

    Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с абзацем шестым пункта 2 «а»  Перечня поручений Президента Российской Федерации  по итогам заседания Совета при Президенте РФ по развитию физической культуры и спорта 10.10.2019г. № Пр-2397, руководствуясь рекомендациями Службы архитектуры Иркутской области № 02-82-40/20 от 22.01.2020г.:
Районная Дума решила:
1. Утвердить  изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Аносовского муниципального образования, утвержденные решением  Думы  поселения от 23.06.2016 № 44 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования». (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Думы Аносовского
муниципального образования,
Глава Аносовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения:                             __________________________ О. Р. Яхина